
ZARZĄDZENIE NR 36/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 
w Gminie Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2, 6 w związku z art. 5 c pkt. 2, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz.1985, poz. 1954, poz. 1070, poz. 2169 i z 2017 r. poz. 60) oraz § 
2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2010r. Nr 60, poz. 373, i z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej w Zamartem w składzie:

1) Urszula Brycka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Danuta Leboda – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Stanisław Drogoś – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Daniela Krzyżelewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Kazimierz Mikulski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Sławomir Koniczyński – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Zenobia Gorgoń – przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Jan Rygielski – przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Anna Hałasowska – przedstawiciel rady rodziców;

10) Marcin Cieślak–Wziętek – przedstawiciel rady rodziców;

11) Ewa Szymańska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;

12) Maciej Werra – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

§ 2. Wyznacza się panią Urszulę Brycką, Dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim na Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

§ 3. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności (choroba, etc.) uniemożliwiających uczestnictwo w pracach 
komisji konkursowej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej nieobecnego 
członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego upoważnienia wystawionego 
w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego przedstawiciela do prac w komisji.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia konkursu, najpóźniej 
przed rozpoczęciem prac komisji.

§ 4. Komisja konkursowa będzie działać na podstawie rozporządzenia MEN z dnia z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.).

Id: B8737BA8-DFFF-40D9-A67F-597AAD80743C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: B8737BA8-DFFF-40D9-A67F-597AAD80743C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 36/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 02 czerwca 2017 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły
w Gminie Kamień Krajeński.

W związku z upływem kadencji dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem z dniem
31 sierpnia 2017 r. wynika konieczność przeprowadzenia konkursu na to stanowisko.

W celu przeprowadzenia konkursu, organ prowadzący szkoły, powołuje komisję konkursową, której skład
określony został na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), a imienny skład komisji podany w  niniejszym zarządzeniu.

Zgodnie z § 2 Rozporządzenia MEN z dnia z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), organ prowadzący wyznacza przewodniczącego. Pracami komisji
konkursowej kierować będzie pani Urszula Brycka.

Id: B8737BA8-DFFF-40D9-A67F-597AAD80743C. Podpisany Strona 1




